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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAAHD-273655

2025-08-14 22:31:39

00001000000704891109

FF09279B-A751-4DEE-A69D-FFE0C475054F

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-08-14 22:31:39

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:94299

0073 BOCA DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50202301 7501055310883 Pieza H87 0.00 0.00 11.50AGUA NATURAL CIEL 1 LT BOT 1.00 11.50 11.50 0.00

50202300 7501055359752 Pieza H87 0.00 0.00 20.50JUGO DEL VALLE JUGO GENEROSA M 1.00 20.50 20.50 0.00

50192100 7500478043033 PIEZA H87 0.00 0.00 10.60KARATE JAPONES FLAMIN HOT 80GR 1.00 10.60 10.60 0.00

50161800 7500478038817 PIEZA H87 0.00 0.00 10.00KARATE MIX CHURRUMAIS 75G 1.00 10.00 10.00 0.00

50181900 75002275 Pieza H87 0.00 0.00 19.50PASTELITO MARINELA CHOCO ROL B 1.00 19.50 19.50 0.00

50202306 75007614 Pieza H87 5.38 0.00 39.00REFRESCO COCA COLA 600 ML PET 2.00 16.81 33.62 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

V+0lQFXZb9ly4+uUtTdEroYAi40B9lnG11O1pMdCvhiTO0PaZ5WUcgwr2lhXA6MXJvihYeNZ+siw9i1pYztWV94RVlyv0N4fBHpbqF9Bw/sazSl5D4YCtUce+AxCm8rtUtHbx2uPow59STwbPGpBybYDiVM1WFBsqUhNUJ8CYnJ

7DnPjyQFU5Hbxk5gvEjFa6CmvFThnHBFQ+aPGZc4jdZcr+gRM1M1WBMiSqt/fotEB4SJqg6/QYTfkZBXEJA+Bw8n2UNwZZyz7QWosgRnQLd9P0CKIIswBtwFasC3rqtSHSNK7xtNK1KNJ5QSXH5dx/tS/NdPJvaFV8E3dbKs

fzA==

BJujLGEooRK+z1RVh7dhkfPQ+tgrgGMn9Qg/kzcPZUBD9Cf8R1SBc7umy/UKn2yKRu2nOo22cGVeYgIequ36DYlqQ8YKfyntyq0WWKiiiINV1a+qTK1zD9Uv03Sp4KGS9pY/Jk7G6i3285IQ2OSoQa5D9jdLu8R4fZSNiWkdk9Y

Mzs/r/YhGiMg/rhImiapEZH0IQQ1cTkba566Z2TLSCeD1N4ywEgjs8rnQgB0mkAhDjAMZ8X7rHYZg0jqpO8pWVekDzfptvoiWTJPcyXWyPMBoTqF8dpg9Y/VnNeGRZwz73IyrkVLPDu1xVvk02ljKvpOr1hl1waIhhZXek8lyzg==

||1.1|FF09279B-A751-4DEE-A69D-FFE0C475054F|2025-08-14T22:31:39|DET080304395|V+0lQFXZb9ly4+uUtTdEroYAi40B9lnG11O1pMdCvhiTO0PaZ5WUcgwr2lhXA6MXJvihYeNZ+siw9i1pYztWV94RVlyv0N4fBHpbqF

9Bw/sazSl5D4YCtUce+AxCm8rtUtHbx2uPow59STwbPGpBybYDiVM1WFBsqUhNUJ8CYnJ7DnPjyQFU5Hbxk5gvEjFa6CmvFThnHBFQ+aPGZc4jdZcr+gRM1M1WBMiSqt/fotEB4SJqg6/QYTfkZBXEJA+Bw8n2UNwZZyz7

QWosgRnQLd9P0CKIIswBtwFasC3rqtSHSNK7xtNK1KNJ5QSXH5dx/tS/NdPJvaFV8E3dbKsfzA==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 72.10 0.00

IVA 16% 5.3833.62

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 14/AGO/2025

Identificada con el Ticket No. 00730814003503501501.

 105.72SubTotal

 0.00Descuento

IVA 5.38

IEPS 0.00

 111.10Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  BOCA DEL RIO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Ciento Once Pesos 10/100 M.N.


